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27516 231995 12 Fiber 50/125µm Loosetube MM LSZH OM3 Aqua inden/udendørs 334 METER 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27516/
23623-0002 LD 012 S7A PUR BK 12 fiber Taktiskabel SM PUR kappe G657A1 Fiber 799 METER 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23623-0002/

26969-1023 T4BQBLCPAA-0002-M10
12F Pretermineret kabel premium LC-LC OM4 Micro 2mm tails LSZH Aqua 10m 
12xFIbre MM MicroCable OM3 4.5mm OD LSZH 1 STK 1382kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26969-1023/

18672-LC 19" Forplade 1HE 24x LC Duplex huller 6 STK 49kr/stk. Min. 6 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18672-LC/
26665 95183 19" hylde, 3HE - 400mm dyb, sort Max 40kg 9 STK 203kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26665/

26246-96-R-G
19" Panel LC/APC 2HU monteret med 48x adaptorer DX, 48x pigtail rød 48x 
pigtail grøn G.657A1, Grade B 25 STK 1073kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26246-96-R-G/

26332-12
19" panel SC/UPC monteret med 12 stk. SC/UPC simplex konnektorer, 12 
pigtails SC/UPC og splidsekassette 1 STK 329kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26332-12/

26420-0004
19" panel tomt 2HU til 48x SC Simplex eller LC Duplex adaptorer uden adaptor 
og kassette 1 STK 207kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26420-0004/

16009-0000
19" Panel tomt til 24x SC Duplex eller 24x LC Quad Inkl. Klipsmøtrikker m.m. 
1HE sort 25 STK 309kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16009-0000/

24397-2 95037 19" PDU 8x230v DK glimlampe 2 meter ledning DK stikprop 3 STK 242kr/stk. Min. 3 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24397-2/

26628-DEMO M2812-2
19" rack 42HU M’ Series standard rack config. H:1991 B:800 D:1200mm Inkl. 
perforeret for og bagdør og sidepaneler og topplade 130 deg opening DEMO 1 STK 11190kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26628-DEMO/

26628 M2812-2
19" rack 42HU M’ Series standard rack config. H:1991 B:800 D:1200mm Inkl. 
perforeret for og bagdør og sidepaneler og topplade. 130 deg opening 3 STK 11190kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26628/

26612 19" splitterskuffe 1:64 LC/APC 1HU Inkl. 1+16 stk. LC/APC quad adaptor 1 STK 833kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26612/
25836-0026 01/YY-F-D-S1-1-UT 2 Fiber kabel 9/125µm G657.A1 Sort komposit materiale 6 km drums 19976 METER 1kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25836-0026/
23224-0009 24 Fiber Unitube 50/125µm OM3 Indoor / Outdoor - AQUA Datablad: E14 726 METER 16kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23224-0009/
23716-0024 CFO1210012 24 Fiber Unitube LSZH - Optral 50/125µm/OM3 - AQUA kappe 2158 METER 12kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23716-0024/
23827-0024 CFO3060052 4 fiber taktisk kabel RAL 6009 = Grøn 100 METER 4kr/stk. Min. 100 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23827-0024/

26298 BN431002 4.3-10 LCF78 Female 15 STK 100kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26298/

26788-0024-4 DPSP / ET.94.679
48 Fiber Corrugated Steel Armoured Multitube Cable, 4x12 fibers pr. tube, PE 
jacket color blue 1417 METER 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26788-0024-4/

23718-0024 CFO1220003 48 Fiber Loosetube LSZH - Optral 50/125µm/OM3 - AQUA kappe 1658 METER 21kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23718-0024/

26412-S-6SCD 103001-LG.02/210000
6X Fiber splidse-/patch boks, grå Inkl. splidsekassette til 12F 6x SC-DX/LC QUAD  
OptiBox 12 STK 82kr/stk. Min. 12 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26412-S-6SCD/

26652-0026 DT0096FS308TGPN01 96 Fiber DUCT-LITE multitube 11,8mm +/-5% PE/PA G652D EIA/TIA 598 1989 METER 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26652-0026/

26659-0026 YM0096FS208TGP101
96 fiber flextube kabel PE 6,3mm G657.A2 9/125µm SZ-stranded 8F12T DIN IEC 
60304 4km tromler 1990 METER 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26659-0026/

24284-0024 ET91501i
96 Fiber Loosetubekabel LSZH 9/125 µm Optral G652.D In/outdoor CPR Fca EAN 
5711760000395 250 METER 11kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24284-0024/

26160-0004 Adaptor LC/UPC - LC/UPC SM Quad blue without flange 14 STK 2kr/stk. Min. 14 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26160-0004/
24202-0007 SCUSZR02/FL Adaptor SC Singlemode Simplex Uniter W/O Flange Ceramic Sleeve - Blue 172 STK 3kr/stk. Min. 172 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24202-0007/
18321-0004 Adaptor ST/PC - ST/PC MM Simplex metal body Ph. Bronze Ceramic Sleeve 200 STK 2kr/stk. Min. 200 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18321-0004/
26590-0004 Adaptor ST/PC - ST/PC SM Duplex Plastic body/ceramic sleeve 60 STK 6kr/stk. Min. 60 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26590-0004/

26767 4064935 Advarselstape GUL "„Achtung Glasfaser“ a 250M 75000 METER 1kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26767/

28094-DEMO FFLX-01-ULCHD
AFL ADAPTER,LC/UPC,HIGH DENSITY,BULKHEAD,NG4,FOCIS FLEX NG4,FOCIS 
FLEX DEMO 1 STK 2903kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28094-DEMO/

26641 FFLX-4S-ALC AFL Adaptor tip for Quad slottet LC/APC bulkhead, FOCIS Flex 2 STK 633kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26641/
25487 FFLX-01-A125 AFL ADAPTOR, 1.25MM UNIVERSAL APC, FERRULE, FOCIS FLEX 3 STK 633kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25487/

Telefon: +45 4570 7077
Mail: info@alcadon.dk

Bemærk: Nogle varer er muligvis ompakket og derved ikke i original emballage. Varer kan ej returneres.
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26744 FG02X10PK AFL Hyperscale 1U Fiber Guide Dark Grey RAL 7015 10PK (10 pcs. Pr. pack) 10 PAKKE 38kr/stk. Min. 10 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26744/

27284-0723 M7DSBB9PUU-A028-M7
AFL Hyperscale Premium MPO F - MPO F G.657A1 YELLOW LSZH CPR B2ca 12F 
MC DJ 4.5mm PolA MPO12 - MPO12 Trunk 7M 5 STK 562kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27284-0723/

26732-0023-B FXUEXXBXXX-01BH AFL Hyperscale UHD Blank Plate Black RAL 9005 UHDBL01 22 STK 16kr/stk. Min. 22 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26732-0023-B/
17767 VOS3-00-0900 AFL Mikroskop VS300 forstørrelse x 400 1 STK 4724kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17767/
22608 301255 Beskyttelsesflap til Håndtag - CAB5 250 STK 16kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22608/

26792-135-H 0122-161219-2SPV
Beslag til FACT - frontmontering i 19" til CTU/trompet i højre side. Længde 
135mm 63 STK 1kr/stk. Min. 63 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26792-135-H/

26792-135-V 0122-161219-2
Beslag til FACT - frontmontering i 19" til CTU/trompet i venstre side. Længde 
135mm 33 STK 53kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26792-135-V/

26792-160-H 0122-161219-1SPV
Beslag til FACT - frontmontering i 19" til opspænding i højre side. Længde 
160mm 63 STK 1kr/stk. Min. 63 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26792-160-H/

26792-160-V 0122-161219-1
Beslag til FACT - frontmontering i 19" til opspænding i venstre side. Længde 
160mm 31 STK 65kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26792-160-V/

22503 C75315-000 Blindprop med kærv PG21 grå RAL 7035 (1 stk.). 390 STK 1kr/stk. Min. 390 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22503/
25626 Blæserør 5/3,5mm DI LSHF+PE Drum MTB2 Til installation i rør 1522 METER 1kr/stk. Min 1522 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25626/

25806 DN-9310874
Boks til 4 x SC simplex adaptorer eller 4 x LC duplex adaptorer 150x110x30mm 
RAL 7035 218 STK 23kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25806/

26294-0000 60087850 CAB Connector Female 7/8" 43F-LCF78-D01-CAB 75 STK 91kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26294-0000/
25796-0000 58051250 CAB Connector Male 1/2 43M-LCF12-D01-CAB 50 STK 69kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25796-0000/

25917 5710190-553327
CabMark LMT Kabelmærke gul Laminat 100x15mm CabMark LMT 
Kabelmarkierung gelb Laminat 100x15mm 100 Stck/Bag 30 PAKKE 233kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25917/

27467 CV4582 10/5,5-8 /5
Camozzi 10/5,5-8 /5 Reducing Straight Connector with Clips, (-20°C / +50°C) 100 
pcs pr. bag 500 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27467/

26859 CV4581 10/6 Camozzi 10/6 Straight Connector DB with Clips 10mm 1190 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26859/

27465 CV4582 10-7 /5,5
Camozzi 10-7/5,5 Reducing Straight Connector with Clips, (-20°C / +50°C) 100 
pcs pr. bag 800 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27465/

26862 CV4750 10 Camozzi 10mm Endstop Connector with Clip 990 STK 4kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26862/

27468 CV4582 12-10/ 8
Camozzi 12-10/ 8 Reducing Straight Connector With Clips, (-20°C / +50°C) 100 
pcs pr. bag 1000 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27468/

26860 CV4581 14/10 Camozzi 14/10 Straight Connector DB with Clips 14mm 379 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26860/

27469 CV4582 14-12/10
Camozzi 14-12/10 Reducing Straight Connector with Clips, (-20°C / +50°C) 100 
pcs pr. bag 1000 STK 11kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27469/

26863 CV4750 14 Camozzi 14mm Endstop Connector with Clip 4980 STK 6kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26863/
26861 CV4581 16/12 Camozzi 16/12 Straight Connector DB with Clips 16mm 2990 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26861/

27470 CV4582 16/12-14/10
Camozzi 16/12-14/10 Reducing Straight Connector with Clips, (-20°C / +50°C) 
1000 pcs. pr. bag 500 STK 14kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27470/

26864 CV4750 16 Camozzi 16mm Endstop Connector with Clip 2490 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26864/

27464 CV4582 7-5/3,5
Camozzi 7-5/3,5 Reducing Straight Connector with Clips, (-20°C / +50°C) 100 
pcs. pr. bag 1000 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27464/

23088-1 E92200-000 CommScope 1 x PON WDM OCM1 SC/APC 12 STK 326kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23088-1/
26219-0007 9-1593105-1 CommScope 12 fiber kabel OM4 200 METER 20 kr/ Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26219-0007/

24124 CY3223-000
CommScope 19" Panel tomt til 25x SC duplex 1HE grå inkl. 2x FOSC kassette 
(24F) 14 STK 402kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24124/
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23078 CU6707-000 CommScope 19" Parkeringssystem 1HE til 4x16 SC konnektorer 11 STK 354kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23078/

26642-0607 FNWLALAAF-JFF020
CommScope 24F pretermineret kabel LC/APC DX 6m Incl. 95cm fanout on both 
side - not staggered SM grade B, gult kabel, LSZH Incl. gland on both ends 1 STK 20 kr./ Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26642-0607/

26086 FGS-MD4E-F CommScope 4x12" 45° Down Elbow FGS-MD4E-F 2 STK 250kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26086/
25565 FGS-MDSA-F2B CommScope 4x12" to Dual 4x6" adaptor 1 STK 150kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25565/
24324 FGS-MTRM-A CommScope 4x4"TRUMPET KIT, 4 FLARE FGS-MTRM-A 22 STK 50kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24324/

27393-LC NG4-APLC120000 CommScope Adapter Pack Universal Kit LC 12 LC Adapters NG4access® 10 STK 590kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27393-LC/

27641 CZ3749-000
CommScope Adapterpack für BUDI-M-TG 12xLC/APC Kit mit 1 Stück sliding 
adapter pack bestückt mit 6x LC/APC duplex Kupplung 44 STK 101kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27641/

23080-0007 CC8479-000 CommScope Adaptor SC/APC Duplex uden retainer HQ Ceramic Sleeve 96 STK 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23080-0007/
25666 222798-000 CommScope Beslag Termineringsplade med 3 aflastninger Trekantet beslag 10 SÆT 60kr/stk. Min 10 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25666/
23196 CK9421-000 CommScope Beslag til GPS 1HU 19" skuffe i 19" rack 2 STK 71kr/stk. Min. 2 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23196/

23315-1 CZ0713-000 CommScope BUDI-1S splidseboks uden lås uden ører! 5 STK 459kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23315-1/
23317 CU0023-000 CommScope BUDI-2S splidse-/patchboks m/lås Ikke til SOSA trays 5 STK 236kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23317/

25370 CR9216-000 CommScope BUDI-M & S Universal udvendigt U-beslag til 4 x Ø 5-10mm kabler 30 STK 49kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25370/
24050 CY1303-000 CommScope BUDI-M med PAPAN med CommScope lås 1 STK 1327kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24050/

27327 CZ4647-000
CommScope BUDI-M Spleiß/Patch box ohne Schloss, 28 UMS = 204 bis 336 
Fasern. Patchfeld für 48 SC Pigtail Routing-Block,  4x M-SEAL-BLIND Einführung 4 STK 1679kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27327/

23591 CS6979-000 CommScope BUDI-M-SEAL 3x20mm 21 STK 156kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23591/

25389 CS0813-000 CommScope BUDI-S PON boks til 24 x SC eller 48 x LC (adaptorer er ikke inkl.) 6 STK 640kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25389/

27328 CZ3421-000
CommScope BUDI-S Spleiß/Patch box ohne Schloss 16 UMS = 64 bis 192 Fasern, 
Patchfeld für 24 SC 3x S-SEAL-BLIND Einführung, Zentraleingang: PG16, IP55 4 STK 726kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27328/

24883 CY4133-000 CommScope BUDI-S-SEAL - 4x10-1 219 STK 166kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24883/
25160 087192N002 CommScope Continuity braid for Ø 12,5mm² 102 METER 40kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25160/
25161 087193N001 CommScope Continuity braid for Ø 16.0mm² 89,2 METER 43kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25161/
22847 CC2633-000 CommScope Duraseal Blå Samling 1,5-2,5 mm2 AWG 14-16 100 stk. pr pose 1100 STK 1kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22847/
22848 CC2645-000 CommScope Duraseal Gul Samling 3,0-6,0 mm2 AWG 10-12 50 stk. pr pose 587 STK 2kr/stk. Min. 587 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22848/

22846 CC2619-000 CommScope Duraseal RØD Samling 0,5-1,0 mm2 AWG 18-22 100 stk. pr pose 561 STK 1kr/stk. Min. 561 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22846/

27031-1 760249542
CommScope FACT 1E Splice/patch element for 2x24F incl. 1x patch cord 
trumpet. incl. brackets 2x1 pos. finger for mounting directly in FACT 11 STK 818kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27031-1/

27558-FH 760249547
CommScope FACT 1x24F LC/UPC TRAY Farvede pigtials EIA/TIA 598. Patchkabler 
ud højre 20 STK 1431kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27558-FH/

27558-FV 760249546
CommScope FACT 1x24F LC/UPC TRAY Farvede pigtials EIA/TIA598.Patchkabler 
ud venstre 20 STK 1431kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27558-FV/

27031-2 760249543
CommScope FACT 2E splice/patch element for 4x24F Incl. 2x patch cord 
trumpets Incl. brackets 2x2 pos. finger for mounting directly in FACT 10 STK 1595kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27031-2/

24956 EG5970-000
CommScope FACT Monteringsbeslag til 1 FACT moduler i ETSI. Inkl. møtrikker 
og tilbehør 10 STK 129kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24956/

Telefon: +45 4570 7077
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24957 EG5969-000
CommScope FACT Monteringsbeslag til 2 FACT moduler i ETSI. Inkl. møtrikker 
og tilbehør 21 STK 185kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24957/

26268-96LCAPC-FV 760240002 CommScope FACT V2 96 LC/APC Farvede pigtails udgang til venstre 1 STK 6446kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26268-96LCAPC-FV/
26348-96SCAPC-FH 760240079 CommScope FACT V2 96 SC/APC Farvede pigtails udgang til højre 32 STK 8152kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26348-96SCAPC-FH/

26865-V2 760239957
CommScope FACT V2 GSS 48F inkl. 12x FACT-SOSA SC splidsekort Inkl. 1 sæt 
fingre til 1E 1 STK 1026kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26865-V2/

25699-V2 760239897
CommScope FACT V2 Kabelbeslag sæt Large til 2x kabler op til 8,5mm eller 1x 
8,5-15mm. "MFPS version" 12 STK 135kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25699-V2/

24957-V2 760239954
CommScope FACT V2 Monteringsbeslag til 2 FACT moduler i ETSI. Inkl. 
møtrikker og tilbehør (bagplade UDEN gafler) 32 STK 82kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24957-V2/

23421 736426-000
CommScope FIST ITK2 til GSS skuffe GSS2 IFC termineringssæt til aflastning af 
Sub-units i i Loose Tube IFC 3 SÆT 190kr/stk. Min. 3 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23421/

26868 476906-000 CommScope FIST-GCOG-CA-10 Kabelabfangung für Gel-Muffen VPE = 10 Stck 20 STK 137kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26868/
14634 882028-000 CommScope Flexslange ID 10mm Rulle à 50M Grå 96 RULLE 706kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=14634/

25245 760242847
CommScope FOPT rør til BUDI-M PON kit Tube OD=5.0/ID=3.8mm 99 meter på 
en rulle 9272,9 METER 1kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25245/

24799 825194-000 CommScope FOSC A kassette US layout 2x12 fibre 5 STK 90kr/stk. Min. 5 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24799/
23626 032054-000 CommScope FOSC A Splidsekassette 24 Fiber FOSC-A-TRAY-S24-1 8 STK 81kr/stk. Min. 8 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23626/
13687 856344-000 CommScope FOSC Maste-/Vægbeslag Plastic beslag 25 STK 98kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13687/
23877 CZ8468-000 CommScope FOWB boks 12 SC simplex adaptors Op til 24 splidsninger 142 STK 161kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23877/

24767 C74541-000
CommScope GPST kort til patch/ splidse med 1 x patchenhed samt 1 x 
splidseenhed til loosetubekabler E2000/APC 24 STK 1500kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24767/

25167 4847054001
CommScope Heat shrink LSTT 12.7-0-SP insulation protection of continuity 
braid for EPPA 013-2-A/013-4-A 141,4 METER 7kr/stk. Min. 141 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25167/

24011 1671495-1 CommScope High Density front loading cable management 1HE 953 STK 75kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24011/

25230 029790-000 CommScope Kobberledning med krokodillenæb SHCO 2,5mm² x 500 mm ±2% 225 STK 15kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25230/
25854 1-737869-2 CommScope Konnektor med gel 50 STK 10kr/stk. Min. 50 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25854/
13939 115472-000 CommScope Krympeflex rund til FIST-GCO2 - 16 port! for loose tube kabler 30 STK 55kr/stk. Min. 10 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13939/
15847 CU9836-000 CommScope Krympeflex XAGA 500-43/8-300 24 STK 171kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=15847/

25142 EH2765-000 CommScope Krympesæt SVSM-1-INT01 Krymp 460mm. Splidseområde 260mm 10 STK 119kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25142/

25143 EH2766-000 CommScope Krympesæt SVSM-2-INT01 Krymp 500mm. Splidseområde 285mm 14 STK 182kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25143/

25144 EH2768-000
CommScope Krympesæt Vass-75/15-830- INT01, Krymp 1050mm 
Splidseområde 830mm 10 STK 368kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25144/

18253-L CommScope Limpinde til oval krympeflex. 10cm 2 STK 10kr/stk. Min. 2 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18253-L/
18253 CA9115-000 CommScope Limpinde til oval krympeflex. 6cm 195 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18253/

25164 548077-000
CommScope LK-1 Kit containing 1pc copper mesh 2pcs roll springs and 2 pc 
contact blades for cable armouring Ø 17-29mm 44 STK 72kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25164/

25165 042095-000
CommScope LK-2 Kit containing 1pc copper mesh 2pcs roll springs and 2 pc 
contact blades for cable armouring Ø 30-40mm 28 STK 47kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25165/

23688 CU0593-000 CommScope Lås til BUDI S og M 48 STK 51kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23688/
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23475 CX7652-000 CommScope Lås til BUDI-1S 14 STK 51kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23475/

26942-24LCAPC 760245811
CommScope MFPS Skuffe 1HU 24 LC/APC monteret med adaptors og pigtails 12 
farver EIA/TIA 598 Patchkabler ud i venstre side. 19 STK 920 kr./ Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26942-24LCAPC/

26943-24LCUPC 760245810
CommScope MFPS Skuffe 1HU 24 LC/UPC monteret med adaptors og pigtails 12 
farver EIA/TIA 598 Patchkabler ud i venstre side. 8 STK 920 kr./ Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26943-24LCUPC/

26942-48LCAPC 760244639
CommScope MFPS Skuffe 1HU 48 LC/APC monteret med adaptors og pigtails 12 
farver EIA/TIA 598 Patchkabler ud i venstre side. 10 STK 1378 kr/ Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26942-48LCAPC/

26943-48LCUPC EK3728-000
CommScope MFPS Skuffe 1HU 48 LC/UPC monteret med adaptors og pigtails 12 
farver EIA/TIA 598 Patchkabler ud i venstre side. 14 STK 1378 kr/ Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26943-48LCUPC/

26904 760242599
CommScope MSC Set of 4 crimp rings with adapter for 7 mm tubes, MSC-CR7 
(DE) 8 STK 97kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26904/

22204-1207-1B 1-2160968-2
CommScope Patchkabel LC/APC - LC/UPC Semitight Simplex LSZH SM G657A 
telecom standard 12M Grade B 42 STK 77kr/ 42 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22204-1207-1B/

24877-1007-1B 1-2160485-0
CommScope Patchkabel LC/APC - SC/APC Semitight Simplex LSZH SM G657A 
Telecom standard 10M Grade B 96 STK 77kr/ Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24877-1007-1B/

24876-0207-1B 2160832-2
CommScope Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex semitight LSZH SM G657A 
Telecom standard 2M Grade B 65 STK 59 kr/ Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24876-0207-1B/

24878-0207-1B 2160872-2
CommScope Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex semitight LSZH SM G657A 
Telecom standard 2M Grade B 58 STK 55 kr. / Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24878-0207-1B/

14154 169174-000 CommScope PG16 Forskruning 6-14mm 1 stk. 53 STK 9kr/stk. Min. 53 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=14154/
17493 D88119-000 CommScope PG21 Forskruning - 4 x 5-7mm, incl. blindstave 1 stk. 134 STK 43kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17493/
14506 479552-000 CommScope PG21 Forskruning - 9-18 mm 1 stk. 9 STK 12kr/stk. Min. 9 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=14506/
18655 C28485-000 CommScope PG29 Forskruning - 8 x 4-5,5mm - Incl. blindstave 1 stk. 183 STK 65kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18655/

23785-0207-9 CC0872-000
CommScope Pigtail LC/APC 9/125µm semitight 2M G657.A1 tuned LSZH farve 
natural 574 STK 7,5kr/ Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23785-0207-9/

23983 216616-000 CommScope PMA clips FH-16 (sæt med top og bund) 10 sæt pr. pk. 18 SÆT 230kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23983/
23529 CX8953-000 CommScope Spiral wrap OD: 11,2mm 30 Meter 4 RULLE 194kr/stk. Min. 4 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23529/
23514 CS1365-000 CommScope Spiral wrap OD: 6,4mm 30 Meter 15 RULLE 193kr/stk. Min. 5 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23514/

22268 CP8869-000
CommScope splidsboks med trekantnøgle inkl. 2 x 24F kort med  kabeludgang 
for 4 kabler i hver side+hovedkabel 8 STK 489kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22268/

22731-96LCUPC CommScope Splidse/patchskuffe GPS3 3HU - med 4 kort à 24x LC/UPC 1 SÆT 3995kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22731-96LCUPC/

26955 760244327
CommScope Splidsemuffe MJC-FOSC in-line til 1x fladt/rundt kabel ø14+8.6mm. 
Inkl. metalbakker i hver ende, løse (ribbon) splidseholdere, og tilbehør 12 STK 2954kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26955/

19498 CK5182-000 CommScope Splidsemuffe OFDC-B8-U12-2-NN-2 8 STK 530kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=19498/
22984 039444-000 CommScope Splidsemuffe rund FIST med gelbund 3 STK 2214kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22984/

23275-0595 CX3238-000 CommScope Splitter 1:2 - 05/95 Asymetrisk split 4 STK 177kr/stk. Min. 4 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23275-0595/
24636 CZ5634-000 CommScope Splitter 1:2 - 20/80 Asymetrisk split SC/APC 6 STK 177kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24636/

23275-4060 CC4455-000 CommScope Splitter 1:2 - 40/60 Asymetrisk split 2 STK 177kr/stk. Min. 2 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23275-4060/

26589 CC8313-000
CommScope Splitter 1:64 Field installable 2,5m 250µm fiber - ingen 
konnektorer 1 STK 277kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26589/

26089 760239433
CommScope Splitter OCM6 4x 1:2 BUTT version For BUDI-M PON Ind 2M pigtail 
Ud 4x2 SC/APC 61cm Grade B ø1,8mm (+/-0,1) 10 STK 1195kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26089/

25204 EG8681-000 CommScope Tape Thermoplastic sealing 14,5 STK 160kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25204/
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24551 CV5889-000
CommScope Tenio B kasssette til B muffe Kassette op til 12 SMOUV 45mm 
splidsesøm 14 STK 14kr/stk. Min. 14 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24551/

24552 CV5895-000
CommScope Tenio C kasssette til C muffe Kassette op til 24 SMOUV 45mm 
splidsesøm 16 STK 16kr/stk. Min. 16 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24552/

24564 CW6449-000 CommScope Tenio Eksternt kabelbeslag til fikserings af kabel udvendigt. 6 STK 75kr/stk. Min. 6 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24564/
24560 CW8862-000 CommScope Tenio kabelforsegling Dummy 8 STK 20kr/stk. Min. 8 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24560/

24554 CW6616-000
CommScope Tenio kabelforsegling wrap-around 4xkabel Ø: 3-6mm inkl. 
dummies 16 STK 45kr/stk. Min. 16 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24554/

17986 D34362-000
CommScope Universal monteringsbeslag til side montering på FIST-GPS 
3HU/4HU. Sæt med slange og beslag 10 SÆT 217kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17986/

23338 139534-000 CommScope Vægbeslag til FOSC muffe 5 STK 199kr/stk. Min. 5 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23338/
25630-0016 008-010-010-45 Copuler Keystone CAT6A 59 STK 18kr/stk. Min. 59 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25630-0016/

24784 SNAP-24LC-MM
DIN Space - SNAP Patchpanel 24x LC - Multimode with LC/LC quad fibre 
adaptors 2 STK 1550kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24784/

25743-OM3 SNAPXL-48LC-MM OM3DIN Space - SNAP Patchpanel XL 48x LC Multimode OM3 aqua adaptors 4 STK 2710kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25743-OM3/
24194-XL SNAPXL-12-Blank DIN Space - SNAP Patchpanel XL tomt til 12x SC duplex adaptor 10 STK 749kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24194-XL/

25464 Duraline blæserør DB 7/4mm med stål og PE kappe 3348 METER 12kr/stk Min 1650 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25464/
26718-14 4036087 Dura-Line Connector Double 14mm Novofit Doppelsteckmuffe 14mm 1000 STK 12kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26718-14/
26718-7 3023756 Dura-Line Connector Double 7mm Novofit Doppelsteckmuffe 7mm 2700 STK 6kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26718-7/

26717-14 4036088 Dura-Line Endstop 14mm Novofit Endkappe 14mm 3000 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26717-14/
26717-16 4037193 Dura-Line Endstop 16mm 500 STK 8 kr./ stk. min 100 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26717-16/
26717-7 3023913 Dura-Line Endstop 7mm Novofit Endkappe 7mm 3000 STK 3kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26717-7/

25488-0023 FALCA03K Dæmpeled LC/APC 3 dB 9/125µm 14 STK 48kr/stk. Min. 14 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25488-0023/
17784-0023 FALCS04K Dæmpeled LC/UPC 4 dB 9/125µm 4 STK 51kr/stk. Min. 4 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17784-0023/
13397-0023 FASC05K Dæmpeled SC/UPC 5 dB 9/125µm 190 STK 33kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13397-0023/

22492 Q-29031-000 30 Ekstra aflastning til kassette 11870 Pigtailholder 550 STK 6kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22492/
26122 20561 Ekstra kniv til 26121 Kabifix LK 25 kabelfix 8 STK 43kr/stk. Min. 8 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26122/

26067-2 Fanout kit for cable (fx. 2F flat drop cable) 87 STK 14kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26067-2/
26067-1 Fanout kit for fiber 6 cores 85 STK 14kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26067-1/

26412-S-00LG12 103001-LG12
Fiber splice box Incl. Splice Tray for 12F ANT CRIMP No Adaptor Plate, RAL 7035 
OptiBox 50 STK 64kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26412-S-00LG12/

26412-S-00LG24 103001-LG24
Fiber splice box Incl. Splice Tray for 24F ANT CRIMP No Adaptor Plate, RAL 7035 
OptiBox 49 STK 64kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26412-S-00LG24/

26682-1012 80219.6
Filoform MD1-FttH+90°entry 1x10-12mm FTTh Kit in/outdoor Unterirdirsch 300 
stk./pll PU Resin 2235 99 STK 135kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26682-1012/

26430 61 1540 9012 FIMO Jording til link kabel KMT 1/2" Cable dia. 16-17 mm 20 STK 74kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26430/
26382 61 5021 0012 FIMO KIT RAW 1/2"-80+RSD 50 STK 22kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26382/
26383 61 5021 0078 FIMO KIT RAW 7/8"-80+RSD 100 STK 25kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26383/
26384 10 1301 0655.01 FIMO MF 6x55/25 galvanized steel anchor 150 STK 4kr/stk. Min. 150 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26384/
26429 61 1570 0620 FIMO mini cable clamps  Mcc 6x20 1/2" Stainless steel 20 STK 48kr/stk. Min. 20 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26429/

27039-152 RRN0.50DB#B
Flexo Rodent Resistant 12,7 mm Dark brown Rodent Resistant Cable Sleevin 
Bulkspool 152,4 m 1 STK 2480kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27039-152/

27059-152 RRN0.63DB#B
Flexo Rodent Resistant 15,9 mm Dark brown Rodent Resistant Cable Sleevin 
Bulkspool 152,4 m 2 STK 3129kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27059-152/
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27347-15 418-9882
Fluid Transfer Processlange Tygon S3 E-3603, 15M Gennemsigtig, 4mm indre 
diameter 1 STK 465kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27347-15/

24829 01610 Gabocom EBM 8 Delbar konnektor ø8mm 12 stk. pr. ks. 24 STK 63kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24829/
24415 42415 Gabocom EBM-GS 7 (0,8-4,0) 72 STK 62kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24415/
19366 1969 Gabocom Endeprop til Speedpipe ø10mm 4000 STK 1kr/stk. min 4000 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=19366/
23722 1970 Gabocom Endeprop til Speedpipe ø12mm (yellow) 3900 STK 1kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23722/
26857 1972 Gabocom Endeprop til Speedpipe ø16mm (yellow) 4000 STK 1kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26857/
24266 00486 Gabocom HRMA - Y Muffe ø50 - 50/32 - 30 Grader 6 STK 153kr/stk. Min. 6 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24266/

27184-RED 647
Gabocom Speed•Pipe® 10x1,0 Red 2.500 m / Trommel Wooden spool non-
returnable 1200x370mm / 106 kg 3976 METER 1kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27184-RED/

23842 02998 Gabocom SRA 110 Indføring til brønd 110mm Protective Duct Sealing 8 STK 48kr/stk. Min. 8 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23842/

25866-6
Global Connect 19" panel LC/APC monteret med 3 stk. duplex adaptorer og 6 
stk. pigtails, kassette m.m. 9/125µm 1HE sort 1 STK 316kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25866-6/

INNO-H18172281 V7+ INNO Cleaver V7+ Serienummer: H18172281 1 STK 2711kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=INNO-H18172281/
INNO-H18173751 V7+ INNO Cleaver V7+ Serienummer: H18173751 1 STK 2711kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=INNO-H18173751/
INNO-H18173871 V7+ INNO Cleaver V7+ Serienummer: H18173871 1 STK 2711kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=INNO-H18173871/

26491 View 5-029 INNO Cooling Tray - sømholder 7 STK 82kr/stk. Min. 7 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26491/

26019 VF78-007 INNO fiber holder til cleaver V7+ incl. screw bolt for magnet VF-78 Scale holder 5 STK 220kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26019/
13231 925CS Kevlar saks - Metal 1 STK 77kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13231/
15390 E2-1708-A Komprimeret luft 400ml. 6 STK 35kr/stk. Min. 6 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=15390/

26680-0028 0108358 Konnektor Gas 8mm 90 STK 28kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26680-0028/
16540-0022 WB-55-01B Konnektor Vand 5 mm, 1 stk. (10 stk. pr. ps.) 500 STK 5kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16540-0022/

26465-120 KC97 25-120 MM
Krympemuffe - Cold Shrink for max outer diameter 25mm Ø 25-120 MM, Grå 1 
lags silicone gummi 100 STK 30kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26465-120/

26264 OPT-FHS-200X
Mikroskop håndholdt inkl. adaptor 1,25 / 2,5mm 200x Coaxial Illumination 
Hand Held Fiber Scope Including universial adaptor 2 STK 855kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26264/

27044 46076 Miller® Anti-Wicking Tools AWG 20 Series 2 STK 127kr/stk. Min. 2 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27044/
26355-0008 301122826 OFS wallbox 3 STK 144kr/stk. Min. 3 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26355-0008/
19196-0004 One-Click Cleaner LC 1,25mm 800 klik 5 STK 102kr/stk. Min. 5 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=19196-0004/
19195-0004 One-Click Cleaner SC 2,5mm 800 klik 5 STK 117kr/stk. Min. 5 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=19195-0004/

13924-0204-2 Patchkabel FC/UPC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 2M 93 STK 11kr/stk. Min. 93 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13924-0204-2/

17789-0504-1 SE nr. 685245
Patchkabel LC/APC - SC/APC Simplex 9/125µm semitight Tuned 1,7mm 5M LSZH 
Grade B Corning fiber SMF28 10 STK 17kr/stk. Min. 10 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17789-0504-1/

26352-5004
Patchkabel LC/PC - LC/PC Duplex 50/125µm OM3, MM Black outdoor 6,8mm 
50M Fanout side A:40 cm/B: 8 cm Til radiokæde 12 STK 201kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26352-5004/

26352-7004
Patchkabel LC/PC - LC/PC Duplex 50/125µm OM3, MM Black outdoor 6,8mm 
70M Fanout side A:40 cm/B: 8 cm Til radiokæde 6 STK 268kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26352-7004/

13883-1504-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 15M 41 STK 18kr/stk. Min. 41 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13883-1504-2/
15939-1004-2 Patchkabel SC/PC - SC/PC Duplex OM3 2x4mm 10M 20 STK 40kr/stk. Min. 20 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=15939-1004-2/

18610-0054-2WT Patchkabel SC/UPC - SC/UPC 0,5M Simplex 9/125µm 2mm White 25 STK 9kr/stk. Min. 25 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18610-0054-2WT/
18610-0154-2WT Patchkabel SC/UPC - SC/UPC 1,5M Simplex 9/125µm 2mm White 75 STK 12kr/stk. Min. 75 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18610-0154-2WT/
18610-0104-2WT Patchkabel SC/UPC - SC/UPC 1M Simplex 9/125µm 2mm White 55 STK 10kr/stk. Min. 55 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18610-0104-2WT/
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25381-131 GKB-102336
Patchpanel til BUDI-1S/-S/-M Op til 4x 6 stk. SC simplex adaptor 131 mm x 64,5 
mm x 1,5 mm 32 STK 62kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25381-131/

25381 Patchpanel til BUDI-1S/-S/-M Op til 4x 6 stk. SC simplex adaptor u/retainer 1 STK 73kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25381/
25694-20016 003-3B5-200-01 PDS Patchkabel CAT6 UTP LSZH grey 20M 3 STK 170kr/stk. Min. 3 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25694-20016/

26158-0204-9R-B
Pigtail LC/APC 0,9mm 2M G657.A1 loose buffer LSZH 9/125µm Red fibre and 
red tube Grade B 24 STK 9kr/stk. Min. 24 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26158-0204-9R-B/

26158-0204-9R
Pigtail LC/APC 0,9mm 2M G657.A1 loose buffer LSZH 9/125µm Red fibre and 
red tube Stripping length min. 1 meter 74 STK 4kr/stk. Min. 74 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26158-0204-9R/

18319-0204-9 Pigtail LC/PC 62,5/125µm loosebuffer 2M orange 2 STK 5kr/stk. Min. 2 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18319-0204-9/
18117-0200-9YB FP-0950020-104 Pigtail LC/UPC 9/125/900µm 2M loose buffer G652D Grade B gul 5 STK 9kr/stk. Min. 5 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18117-0200-9YB/

26377-5004
Pigtail SC/APC + open end 50M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH 
G657.A1 Fanout 25cm (breakout 25mm/6mm) On cardboard reel 37 STK 72kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26377-5004/

18318-0204-9
Pigtail SC/PC 62,5/125/900µm Loose buffer 2M Min. Stripping length 1 meter 
Orange 6 STK 6kr/stk. Min. 6 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18318-0204-9/

18318-0201-9 J69C00021P0200X Pigtail SC/PC 62,5/125µm 2M Semitight LSZH Min. Stripping length 1 meter 1 STK 29kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18318-0201-9/

25912-2004
Pigtail SC/UPC + open end 20M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH 
G657.A1 fanout 30cm af 900µm 4 STK 24kr/stk. Min. 4 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25912-2004/

25911-3004
Pigtail SC/UPC + SC/APC 30M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH G657.A1 
fanout 30cm af 900µm 10 STK 36kr/stk. Min. 10 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25911-3004/

25911-4004
Pigtail SC/UPC + SC/APC 40M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH G657.A1 
fanout 30cm af 900µm 10 STK 44kr/stk. Min. 10 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25911-4004/

25911-6004
Pigtail SC/UPC + SC/APC 60M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH G657.A1 
fanout 30cm af 900µm 5 STK 59kr/stk. Min. 5 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25911-6004/

26158-0204-B
Pigtailsæt LC/APC 0,9mm 2M 6 stk. rød og 6 stk. grøn G657.A1 loose buffer 
LSZH 9/125µm Grade B 9 SÆT 88kr/stk. Min. 9 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26158-0204-B/

26541-0204-B
Pigtailsæt SC/APC 0,9mm 2M 6 stk. rød og 6 stk. grøn G657.A1 loose buffer 
LSZH 9/125µm Grade B 2 SÆT 88kr/stk. Min. 2 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26541-0204-B/

26803-0223-9 P9AABLHEDX-0004-M2
Pigtailsæt SC/UPC 2M LSZH PACK12 900um Open G.652D ANSI Colours  EASY 
Strip (1 Bag - 12 pcs.) 10 SÆT 110kr/stk. Min 10 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26803-0223-9/

25337-0028 0107308 Reduktionskonnektor 12-7mm 74 STK 23kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25337-0028/
16768-0028 1103305 Reduktionskonnektor 3-5mm Sirocco 1998 STK 11kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16768-0028/
27595-0028 0104306 Reduktionskonnektor 7-4mm 200 STK 14kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27595-0028/

26660 407-7925 Rensepind med skumhoved PP-skaft, L72mm 490 STK 1kr/stk. Min. 490 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26660/
25922-0004 Renseservietter 1 stk. Cleanwipes, 50 stk. pr. pakke 400 STK 1kr/stk. Min. 400 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25922-0004/
26143-3DB CDS3E-698/2700 RFS 3dB Directional Hybrid Coupler 698-2700MHz N-F IP65, PIM 150dBc 1 STK 632kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26143-3DB/

26034 CDS3DE-380/2700 RFS 3dB gerichteter Hybrid Koppler 380-2700MHz 7/16 DIN-F IP64 6 STK 2264kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26034/
26380 RLKU78-50JFLA RFS 7/8" RLKU RADIAFLEX Cable RLKU78-50JFLA 100 METER 63kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26380/
26890 CLAMP-RA78-P02 RFS Cable Hanger, for 7/8" RADIAFLEX® Cable 6 STK 1350kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26890/

25216-100 LCF78-50JA 100M
RFS CELLFLEX 7/8" Low-Loss Foam-Dielectric Coaxial Cable Premium 
attenuation LCF78-50JA 100M 100 METER 35kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25216-100/

25213-1000 LCF12-50J
RFS CELLFLEX LCF ½" Low-Loss, Coaxial cable, OUTDOOR OEM jumpers, Main 
feed 1000 M tromler+/- 10% L1005 Transitions toequipment GPS 1000 METER 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25213-1000/

25958 43MR-SCF12-D01
RFS Connector 4.3-10 Male Right Angle for SCF 1/2" OMNI FIT Premium 43MR-
SCF12-D01 27 STK 153kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25958/

Telefon: +45 4570 7077
Mail: info@alcadon.dk
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26512 43M-SCF12-C03 RFS Connector 4.3-10 Male SCF ½" OMNI FIT Standard CO3 family 32 STK 40kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26512/

25957-D01 43M-LCF78-D01
RFS Connector 4.3-10 Male Straight for LCF 7/8" OMNI FIT Premium 43M-LCF78-
D01 35 STK 72kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25957-D01/

25287 716F-LCF12-C02
RFS Connector 7-16 Female LCF 1/2" OMNI FIT Standard C02 family 716F-LCF12-
C02 37 STK 42kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25287/

25296 716F-LCF78-D01
RFS Connector 7-16 Female LCF 7/8" O-Ring (copper and aluminium) ONMI FIT 
Premium D01 family 25 STK 50kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25296/

25294 716MR-LCF78-D01 RFS Connector 7-16 Male 7/8 LCF Right angle ONMI FIT Premium D01 family 43 STK 183kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25294/
25746 716M-LCF158-D01 RFS Connector 7-16 Male 716M-LCF158-D01 25 STK 226kr/stk. Min 25 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25746/
25250 716M-SCF14-E01 RFS Connector 7-16 Male for SCF 1/4" schrinking sleeve 716M-SCF14-001 20 STK 245kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25250/

25228 716M-LCF78-D01
RFS Connector 7-16 Male LCF 7/8" O-Ring (copper and aluminium) OMNI FIT 
Premium D01 Family 15 STK 53kr/stk. Min. 15 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25228/

25269 716MR-SCF12-D01 RFS Connector 7-16 Male SCF ½" Right angle OMNI FIT premium D01 family 25 STK 161kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25269/
25251 NM-SCF14-D01 RFS Connector N-Male SCF 1/4" OMNI Fit Premium D01 family 25 STK 99kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25251/

25348-10030 CDS10DE-698/2700 RFS Coupler Directional 10dB, 2700 MHz 7-16 female 10 STK 705kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25348-10030/
25348-15030 CDS15DE-698/2700 RFS Coupler Directional 15dB, 2700 MHz 7-16 female 5 STK 705kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25348-15030/
25348-30030 CDS30DE-698/2700 RFS Coupler Directional 30dB, 2700 MHz 7-16 female 5 STK 705kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25348-30030/
25348-06030 CDS6DE-698/2700 RFS Coupler Directional 6dB, 2700 MHz 7-16 female 10 STK 705kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25348-06030/

26876 WSHIELD-12-158
RFS Gel Seal Weather Shield for coaxial connector junction 1/2" jumper to 1-
5/8" feeder 5 STK 835kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26876/

26050 I-ATO5-698/2700M
RFS Indoor Omnidirectional MIMO Antenna 698-2700 MHz MIMO, ceiling 
antenna 31 STK 329kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26050/

26647-43 I-ATO5-43-380/6000 RFS Indoor Omnidirectional RFS Indoor Omnidirectional 4.3-10 connector 20 STK 327kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26647-43/
26052 I-ATP1-380/2700-02 RFS Indoor Panel Antenna 380-2700 MHz 9 STK 608kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26052/
26000 I-ATP5-698/2700 RFS Indoor Panel Antenna NF connector I-ATP5-698/2700 2 STK 187kr/stk. Min. 2 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26000/

26070-01030 7M43MRS14-0100FFP
RFS Jumper 1/4" Superflex. 7-16 straight Male 4.3-10 angle male (screw) 
7M43MRS14-0100FFP 48 STK 144kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26070-01030/

26069-01030 7M43MS14-0100FFP RFS Jumper 1/4" Superflex. 7-16 straight male 4.3-10 straight male (screw) 54 STK 128kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26069-01030/
26162-05030 43M43MS12-0500FFP RFS Jumper 4.3-10 DIN-Male/ 4.3-10 DIN-Male Premium 5M Super flexible 50 STK 96kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26162-05030/

25311-01530 7M7MRS12-0150FFP
RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN Male Right angle Premium 1,5M Super 
flexible 7M7MRS12-0150FFP 49 STK 105kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25311-01530/

25311-02530 7M7MRS12-0250FFP
RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN Male Right angle Premium 2,5M  Super 
flexible 75 STK 119kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25311-02530/

25311-03030 7M7MRS12-0300FFP
RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN Male Right angle Premium 3M Super 
flexible 7M7MRS12-0300FFP 30 STK 126kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25311-03030/

25301-05030 7M7MRL12-0500FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN Male Right angle Premium 5M Low loss 3 STK 164kr/stk. Min. 3 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25301-05030/

25311-10030 7M7MRS12-1000FFP
RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN Male Right angle-1/2in Superflexible Fo 
Premium VSWR 10M Super flexible 30 STK 254kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25311-10030/

25302-01030 7M7FS12-0100FFP
RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN-Female Premium 1M Super flexible 
7M7FS12-0100FFP 37 STK 80kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25302-01030/

25302-02030 7M7FS12-0200FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN-Female Premium 2M Super flexible 30 STK 90kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25302-02030/

25303-01530 7M7MS12-0150FFP
RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN-Male Premium 1,5M Super flexible 
7M7MS12-0150 7 STK 83kr/stk. Min. 7 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25303-01530/

Telefon: +45 4570 7077
Mail: info@alcadon.dk
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25303-02530 7M7MS12-0250FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN-Male Premium 2,5M Super flexible 15 STK 97kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25303-02530/

25307-06030 7MR7MRS12-0600FFP
RFS Jumper 7-16 DIN-Male Right angle / 7-16 DIN-Male Right angle Premium 
6M Super flexible 30 STK 212kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25307-06030/

25316-01030 7M43MS12-0100FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male/ 4.3-10 Male Premium 1M Super flexible 45 STK 59kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25316-01030/
25316-02030 7M43MS12-0200FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male/ 4.3-10 Male Premium 2M Super flexible 50 STK 67kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25316-02030/
25316-03030 7M43MS12-0300FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male/ 4.3-10 Male Premium 3M Super flexible 52 STK 81kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25316-03030/
25316-04030 7M43MS12-0400FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male/ 4.3-10 Male Premium 4M Super flexible 50 STK 109kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25316-04030/
25562-02030 NMNFS12-0200FFP RFS Jumper N-Male/N-Female Premium 2M Super flexible 5 STK 110kr/stk. Min. 5 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25562-02030/

26152-2 PDS2E-698/2700 RFS Splitter 2 Way Power Divider 698-2700 MHz N-Female IP65, PIM 150dBc 13 STK 130kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26152-2/
25877-4 PDS4I-698/2700 RFS Splitter 4 Way Power Divider 698-2700 MHz N-Female 3 STK 151kr/stk. Min. 3 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25877-4/

26818-43-10W TER-43-3800-10W RFS Termination Load 4.3-10 male 10W 0-3800MHz, indoor, no PIM 2 STK 117kr/stk. Min. 2 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26818-43-10W/

26869-43-10W TER-43-6000-10W RFS Termination Load 4.3-10 male 10W 555-6000MHz, indoor, no PIM 160dBc 2 STK 175kr/stk. Min. 2 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26869-43-10W/
26818-43-20W TER-43-3800-20W RFS Termination Load 4.3-10 male 20W 0-3800MHz, indoor, no PIM 2 STK 288kr/stk. Min. 2 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26818-43-20W/

26954-50W TER-DE-3800-50W RFS Termination Load 7-16 male 50W 0-3.8GHz, Indoor, no PIM 1 STK 433kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26954-50W/
25726 TF084-DV1-060M RFS Twist flex 4 STK 864kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25726/

14316-0022 TSNIP Rørklipper Mikrorør 5mm 57 STK 40kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=14316-0022/
26667 Rørklipper til ø0-32mm, plast 3 STK 184kr/stk. Min. 3 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26667/
26397 5710190278305 Skumtape 1,9mm m/dob. klæb. Rulle med 30M Tykkelse 0,9mm 9 RULLE 178kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26397/

27119-6S BU-XN-0000-106-WH
Splidseboks modulær inkl. holder og søm. Wall Cabinet BU-XN Equipped in 1 
splice holder and 6 splice protectors. 5 STK 49kr/stk. Min. 5 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27119-6S/

26483-1 FSP-48B Splidsekassette 24 Fiber 220x89x16mm 27 STK 12kr/stk. Min. 27 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26483-1/
11248-0021 PS-3A-X Splidsesøm 60mm ø3,0/2,4mm 1 stk. 9200 STK 0,25kr/stk. min 9200 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11248-0021/

25624-1 12493 Splitter 1:2 med SC/APC 900µm SM G.657A1 PLC Input/ouput 1,5m 1 STK 85kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25624-1/
24934-SCA 12491 Splitter 1:8 med SC/APC 900µm SM G.657A1 PLC Input/ouput 1,5m 1 STK 138kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24934-SCA/

26779-2-0026 AB0002FS101TGCN11
Sterlite 2 fiber kabel G657A1 for FTTx 2mm Atlas Lite Air Blown OFC SM 
9/125µm DIN farvekode, 4 km pr. tromle Dia.; 2,0mm 61517 METER 1kr/stk. Min. 4000 stk Gælder restlager(grøn prik)www.alcadon.dk/#/search=26779-2-0026/

26910-24-0026 MD0024FS102TGP119
Sterlite 24 fiber Micro Lite ø5,7mm black HDPE G657A1 2x12F colour code DIN 
IEC 60304 SM 9/125µm 4km pr. drum 8108 METER 2 kr./meter Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26910-24-0026/

26900-24-0026 YM0024FS202TGL102
Sterlite 24 fiber Yogalite LSZH microkabel ø7,1mm G657A2 2x12F soft-tube 
colour code DIN EIC 60304 4km pr. drum 7960 METER 3kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26900-24-0026/

26910-48-0026 MD0048FS104TGP123
Sterlite 48 fiber Micro Lite ø5,7mm black HDPE G657A1 4x12F colour code DIN 
IEC 60304 SM 9/125µm 4 km pr. drum 8239 METER 3 kr./meter Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26910-48-0026/

26900-48-0026 YM0048FS204TGL102
Sterlite 48 fiber Yogalite LSZH microkabel ø7,1mm G657A2 4x12F soft-tube 
colour code DIN EIC 60304 4km pr. drum 9252 METER 4kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26900-48-0026/

26900-96-0026 YM0096FS208TGL102
Sterlite 96 fiber Yogalite LSZH microkabel ø7,1mm G657A2 8x12F soft-tube 
colour code DIN EIC 60304 4km pr. drum 7609 METER 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26900-96-0026/

26657 7691697 Taphulsnøgle/Spændenøgle hængslet 50-80 mm Ø5 7691697 6 STK 413kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26657/

26691-0027 TS_Toby_Box V: 03
Toby Box Outside Plant BS5834-2 Grade C2, IP Rating IP4X 1 x 54mm port,2 x 
7/3.5mm port 275x130x250mm w.100x180mm CO 50 STK 23kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26691-0027/

26207-3023 MPF7A11230A TRUNK 12xF MPO PREMIUM (F)-MPO PREM (F) 30M 8 STK 779kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26207-3023/
26207-5023 MPF7A11250A TRUNK 12xF MPO PREMIUM (F)-MPO PREM (F) 50M 7 STK 880kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26207-5023/

26206-0023 A7UD12BPVA-04DA
UHD Module MPO Premium (Male) - LC/UPC Premium 12 fibre Singlemode 
9/125 G.657A1 Polarity A/C 14 STK 674kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26206-0023/
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19186 XCPSC00509
Ultra Compact Termination Boks til 2 x SC/PC simplex samleled - Leveres uden 
pigtails og samleled 1 STK 30kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=19186/

26307 857-01508
Vægboks Hellermann Tyton CCP tom til 2 x SC simplex / 2 x LC duplex IP 68 
godkendt H:160 x BX89 x D:28 16 STK 83kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26307/

26509 IP66BOX Vægboks op til 48 fibre Hængslet splidsekassette IP66/67 Indoor / outdoor 10 STK 665kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26509/
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